
Об утверждении  персонально-
го состава Молодежного пар-
ламента Суксунского муници-
пального района 
 

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о Молодежном парламенте 

Суксунского муниципального района, утвержденного решением Земского 

собрания Суксунского муниципального района от 31.10.2013 № 140, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента Суксун-

ского муниципального района согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете Суксунского района «Но-

вая жизнь», а так же разместить на официальном сайте Суксунского муници-

пального района по адресу: http://suksun.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на посто-

янную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

развитию человеческого потенциала (председатель В.В. Петухов). 

 

 

Председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального  

района 

 

В.Н. Изгагин 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района ___________года 

 
  ПРОЕКТ   

 
┌      ┐ 

 

http://suksun.ru/


 2 

Приложение 

 

Утвержден 

Решением Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района от ___ № __ 

 
 

Состав Молодежного парламента  

Суксунского муниципального района 
 

1.  Афонасьева Кристина Аркадьевна 

2.  Волков Александр Андреевич 

3.  Голдырева Ксения Владимировна 

4.  Горкунова Алена Николаевна 

5.  Гостевских Валентина Николаевна 

6.  Кирсанов Владислав Андреевич 

7.  Козелова Наталья Александровна 

8.  Малинина Наталья Валентиновна 

9.  Пролубникова Ксения Павловна 

10.  Швецов Евгений Львович 

 

 


